
つばめ2コース
行き 帰り

1 樫山(手前） 12:23 15:48

2 ファミリーマート（松田歯科向かい） 12:26 15:51

3 桃山台 12:28 15:53

4 野中寺 12:37 16:02

5 緑涼高校前　 12:41 16:06

6 高鷲１丁目 12:43 16:08

7 大津神社 12:45 16:10

8 伊賀 12:48 16:13

9 恵我ノ荘2丁目 12:56 16:21

10 サイゼリヤ 12:59 16:24

かもめ２コース
行き 帰り

1 六中前　 12:14 15:39

2 アプロ　　　　　　　　　　　　　　　　　 12:15 15:40

3 ブルボン前 12:17 15:42

4 丹上地蔵前 12:20 15:45

5 ローソン真福寺 12:23 15:48

6 丹比神社　　　　　　　　　　 12:28 15:53

7 黒山 12:30 15:55

8 博物館前 12:32 15:57

9 西除川公園 12:38 16:03

10 小寺のバス停　 12:39 16:04

11 今井　　　　　　　　　　　 12:41 16:06

12 高見の里 12:47 16:12

13 ぐるりん号退場1丁目 12:50 16:15

14 ジャパン 12:51 16:16

15 ※ウェルシア（託児所） 12:52 16:17

ひばり２コース
行き 帰り

1 小山（近鉄バスのバス停） 12:24 15:49

2 恵美坂① 12:32 15:57

3 恵美坂② 12:32 15:57

4 ドミノピザ 12:34 15:59

5 ヤスコ歯科の前のくぼみ 12:41 16:06

6 コープ診療所 12:44 16:09

7 やすらぎ 12:47 16:12

8 上之池会館 12:49 16:14

9 津村倉庫 12:51 16:16

10 メゾン柴垣 12:52 16:17

11 ネバーランド向かい 12:54 16:19

12 高田歯科 12:56 16:21

13 アルコート 12:58 16:23

14 トヨタレンタカー 13:00 16:25

夏祭りバス時刻表 8月26日（月）　

夏祭りバス時刻表　8月26日（月）　

夏祭りバス時刻表　8月26日（月）


